
 

平成 29年 12月 1日 

会 員 各 位 

施 設 長 様 

神戸介護老人保健施設協会 

会 長  有本 雅子 

（公印省略） 

事務長部会        

代表幹事 吹田 由喜雄 

 

平成 29年度 事務長部会「研修会」開催について 

 

深冷の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、標記の件につきまして、研修会を企画いたしましたので、何かとご多忙とは存じますが、

各施設関係部署職員がご参加頂けますようご配慮くださいますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

開 催 日：平成 29年 12月 22日（金）15時 00分～16時 30分（14時 30分受付開始） 

 

開催場所:  神戸市中央区雲井通 5丁目 1-2 ℡078-232-1881 

     神戸市勤労会館 4階（403・404）講習室 

 

研修テーマ：「神戸市の監査・実地指導について」 

  講師：神戸市保健福祉局 高齢福祉部 介護指導課 

           指導係長 福田 智行 氏 

 

以上 

  


